
Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

„Ochlazování kanceláří MěÚ Nový Bor - budova A“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 12.2.2025 

Zadavatel 
 

Město Nový Bor, IČ: 00260771, nám. Míru 1, 473 01 Nový 
Bor 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/. 

                                                                                                                    V Novém Boru 25.2.2025 

ÚVOD  
 

Zadavatel Vám sděluje, že na základě žádostí o vysvětlení uveřejňuje nový soupis prací. 

Lhůta pro podání nabídek již byla přiměřeně prodloužena Vysvětlením č. 1, nyní se tedy 
nemění.  

Zadavatel žádá případné uchazeče, aby ve své nabídce použili tento nový soupis prací.  

V případě této veřejné zakázky, kdy je celá zadávací dokumentace volně přístupná na profilu 
zadavatele, zadavatel nezná ani nemůže znát údaj o tom, který dodavatel využil 
neomezeného dálkového přístupu k zadávací dokumentaci a nezná tedy ani adresy, na které 
by měl poskytovat případné další dodatečné informace. Z těchto důvodů doporučuje 
zadavatel všem dodavatelům, aby pravidelně sledovali profil zadavatele. 

Příloha – Příloha č. 3 soupis prací UPRAVENÝ 25_2_2025 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  
 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/

		2025-02-25T10:18:37+0100




